
Příloha Č. 1 kzadávací dokumentaci

ČESTNÉ PROHLÁŠENí
K PROKÁZÁNí SPLNĚNí PODMíNEK ZÁKLADNí ZPŮSOBILOSTI

k veřejné zakázce malého rozsahu
"Dodávka 2 ks konvektomatů - ZŠ, Trutnov, Komenského"
systémové číslo zakázky: P19V00000048

Obchodní firma/název/jméno a přfjrneni':
IČO:
Sldlo":
Bydliště a místo podnikáni":
(dále jen "dodavatel"),

GAST -PRO s. r. o.
25939645
Horská 60 Trutnov
Horská 60 Trutnov

tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky základní způsobilosti ve smyslu § 74
zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění
(dále jen "zákon"),

tzn., že se nejedná o dodavatele, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze Č. 3 k zákonu nebo obdobný
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se
nepřihlíží,

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný
daňový nedoplatek,

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci
podle právního řádu země sídla dodavatele.

Je-Ii dodavatelem právnická osoba, prohlašuje, že podmínku podle písmo a) splňuje
tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu.

Je-Ii členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, prohlašuje, že
podmínku podle písmo a) splňuje:
- tato právnická osoba,
- každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

1 Osoby zapsané v obchodním rejstříku uvedou svou obchodní firmu, právnické osoby nezapsané
v obchodním rejstříku uvedou svůj název, fyzické osoby nezapsané v obchodním rejstříku uvedou své jméno a
příjmení.
2 Sídlo uvádějí jen právnické osoby.
3 Bydliště a místo podnikání uvádějí jen fyzické osoby.



- osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Účastní-Ii se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby,
prohlašuje, že podmínku podle písmo a) splňuje tato právnická osoba a vedoucí
pobočky závodu.

Účastní-Ii se výběrového řízení pobočka závodu české právnické osoby, prohlašuje,
že podmínku podle písmo a) splňuje:
- tato právnická osoba,
- každý člen statutárního orgánu této právnické osoby,
- osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a
- vedoucí pobočky závodu.

(obchodní firma/n.áley m,ávni é osoby)
(irnéno a příjmení osoby opr~~'t~~~~?_ ''O'''''''''' ~soby oprávněné k podpisu)

Horskó (,0. !:l41 01 Trutn
IČO: 25 SJ 8:, ~5 OIČ C2:26,,,9645

Spis. zn.: C116223 - Hr. Královi .1.

4 Doporučená podoba podpisové kolonky pro uchazeče, který je právnickou osobou. (Je-Ii uchazečem
fyzická osoba, stačí uvést jen její jméno a příjmení.)



KUPNí SMLOUVA
na dodávku 2 ks konvektomatů pro ZŠ, Trutnov, Komenského 399

systémové číslo zakázky:P19V00000048

uzavřená dle § 2079 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Základní škola, Trutnov, Komenského 399
se sídlem: Komenského 399, 541 01 Trutnov
zastoupená: Mgr. Petrem Horčičkou
IČO: 64 20 11 80, DIČ: CZ64 20 11 80
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 257 340 3359 / 0800
(dále jen "kupující")

a

GAST ·PRO s. r. o.
se sídlem: Horská 60 Trutnov
zapsaná v: obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16223
IČO: 25939645
DIČ: CZ25939645
zastoupen: Václavem Flanderou
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu:86-0207700207/0100
(dále jen "prodávající")

II. Předmět plnění
Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu dodávku 2 kusy
konvektomatu dle specifikace v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen "zboží") a dále závazek
prodávajícího toto zboží odebrat a uhradit kupní cenu.

Množství, typ, provedení a technická specifikace je v příloze č. 1, která je nedílnou součástí
této smlouvy.

III. Kupní cena
Celková kupní cena za dodávku celého předmětu této smlouvy v rozsahu čI. II. této smlouvy
činí 826417,00,· Kč bez DPH, DPH činí 173 548,OO,·Kč a celková cena s DPH tedy činí 999
965,00,· Kč.
Ceny jsou pevné a jejich navýšení je možné pouze v případě změny sazby DPH.

IV. Práva a povinnosti kupujícího
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu požadované zboží na základě této smlouvy.

Kupující se zavazuje bezvadné zboží převzít a prodávajícímu ve stanové lhůtě zaplatit
sjednanou částku. O bezvadném zboží bude vyhotoven předávací protokol.

V případě vadného předmětu plnění si kupující vyhrazuje právo dodané zboží nepřevzít, o
čemž by byl vyhotoven zápis v předávacím protokolu. Dále si kupující vyhrazuje právo za



vadný předmět plnění prodávajícímu nezaplatit sjednanou částku. Kupující si v případě
vadného dodání zboží dále vyhrazuje právo na dodání bezvadného zboží, za které se rovněž
zavazuje zaplatit.

V. Práva a povinnosti prodávajícího
Prodávající se zavazuje splnit předmět plnění dle nejvyšších profesionálních standardů
a zajistit odpovídající odbornou úroveň a kvalitu ve všech fázích realizace jeho dodávky.

Prodávající se zavazuje informovat bez zbytečného odkladu objednatele o veškerých
skutečnostech, které jsou významné pro splnění předmětu plnění.

Prodávající má právo za bezvadné dodání předmětu plnění dle sjednaných podmínek
inkasovat dohodnutou částku. V případě bezvadného dodání předmětu plnění a opožděné
platby má prodávající právo na úhradu úroků z prodlení.

V případě dodání vadného předmětu plnění je prodávající povinen na své náklady dodat
nový bezvadný předmět plnění.

VI. Termín dodání
Prodávající je povinen dodat a instalovat kupujícímu zboží uvedené v této .smlouvě
do 30. června 2019.

VII. Všeobecné dodací podmínky
Zboží bude doručeno prodávajícím kupujícímu na adresu kupujícího vyse uvedenou,
a to způsobem, kterým nedojde k sebemenšímu poškození předmětu plnění.

Náklady na doručení předmětu plnění nese prodávající.

Prodávající předá kupujícímu předávací protokol při osobním dodání předmětu plnění.
Součástí dodávky budou i vyplněné a potvrzené záruční listy.
Kupující se zavazuje po odborné montáži předmětu plnění a zaškolení potvrdit předávací
protokol jako stvrzení bezvadného plnění.

VIII. Platební podmínky
Kupující neposkytuje zálohy. Platba bude prodávajícímu uhrazena na základě daňového
dokladu jím vystaveného do deseti dnů po dodání bezvadného předmětu plnění. O vadném
dodání předmětu plnění bude vyhotoven předávací protokol.

Splatnost daňového dokladu je stanovena dohodou smluvních stran na 30 dní od vystavení
daňového dokladu. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky
z účtu kupujícího na účet prodávajícího. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti
daňového dokladu podle platných a příslušných právních předpisů. Kupující si vyhrazuje
právo daňový doklad, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné
cenové údaje, vrátit dodavateli k opravě či přepracování. Oprávněným vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravený nebo přepracovaný daňový doklad bude
opatřen novou 30 - denní lhůtou splatnosti.

IX. Záruka za jakost zboží, odpovědnost za vady
Prodávající odpovídá za vady zboží v době jeho předání a v záruční době.

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží a to po dobu 24 měsíců. Záruční
lhůta počíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícím.



Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu
poté, co vadu zjistil. Při uplatnění reklamace (písemně, faxem nebo elektronicky) je kupující
povinen uvést, v čem spatřuje vadnost dodaného zboží.

Po dobu trvání záruční doby se prodávající zavazuje bezplatně odstranit veškeré vady
předmětu koupě, a to vždy v přiměřené lhůtě stanovené kupujícím nebo dohodnuté
smluvními stranami. Vady budou prodávajícím odstraněny v běžnou pracovní dobu. Kontakt
pro hlášení poruch: 606655 169

X.Sankce
Pokud nedodá prodávající zboží ve stanovené lhůtě, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 0,25 % z celkové smluvní ceny za každý den prodlení; zaplacením smluvní pokuty není
dotčen nárok objednatele na náhradu škody v částce převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

Pokud kupující nezaplatí kupní cenu stanovenou v této smlouvě včas (dle podmínek této
smlouvy), je povinen zaplatit prodávajícímu zákonný úrok z prodlení za každý den prodlení.

V případě, že prodávající poruší svou povinnost odstranit jakoukoliv vadu předmětu koupě či
jeho části v přiměřené lhůtě stanovené kupujícím nebo dohodnuté smluvními stranami, bude
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové smluvní ceny za každý
započatý den prodlení.

Jakýkoliv nárok kupujícího na smluvní pokutu se jakkoli nedotýká nároku na náhradu škody.
Sjednáním smluvní pokuty nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.

XI. Závěrečná ustanovení
Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen písemně formou číslovaných dodatků.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písmo a) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou.
Všechny exempláře mají platnost originálu s tím, že podpisy oprávněných zástupců
smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Specifikace 2 kusů konvektomatů.

v~~~~~~ne.-~1 ...-?'?~~ V Trutnově dne .... ??: ..q~:..~QJ~.

~ __ -usuiíGí
ZÁKlADNI SKOtA, 'fRO'rNOV, KOMENSKÉHO 399

1<.0I1l nsr.éhn 3'-1Q
'-,,110: Trllfílth

,-
··~~\O··(~f.}:~I !y~



Příloha Č. 1

Specifikace 2 kusů konvektomatu
pro školní jídelnu Základní školy, Trutnov, Komenského 399

A) Minimální parametry každého konvektomatu:

ELEKTRICKÝ KONVEKTOMAT, BOJlEROVÝ VÝVIN PÁRY, KAPACITA 20xGNl/l

Varné zařízení pro automatické vaření (automatický režim) masa, drůbeže, ryb,
příloh/zeleniny, pokrmů z vajec / dezertů, pečiva i automatické funkce finishing,
Kapacita 20x GN1/1
Rozměry zařízení: s tolerancí 5% - 879x791x1782 mm
Energie: elektřina
EI. příkon 37 kW / 400V
Počet porcí jídel za den 700
Typ ovládání: dotyková obrazovka, komunikace v češtině
Podélné vsuny pro 1/1, 1/2, 2/3, 1/3, 2/8 GN
Automatický čistící program
Teplotní vpichová sonda minimálně 6bodová
Bojlerový systém vytváření páry
Teplota 30-300 -c
Nízkoteplotní a noční pečení
Časovánízásuvů
Dvířka varné komory s trojitým sklem
Osvětlení LED
Zobrazení spotřeby energie
Inteligentní technologie automatické úpravy pokrmu bez potřeby nastavení teploty,
času, množství nebo vlhkosti.
Systém automatického odvápnění konvektomatu bez potřeby změkčovače vody
Samonavíjecí sprcha
Servisní a diagnostický systém

B) Další požadované součásti dodávky:
Doprava a odborná montáž konvektomatu v místě plnění
Demontáž a ekologická likvidace stávajícího zařízení
Zajištění servisu do 24 h od nahlášení poruchy
Pozáruční odborný servis
Odborné zaškolení



541 01 Trutnov
Tel.: +420499846344-5, Fax: +420499846346
E-mail: info@gastpro.cz
www.gastpro.cz

SPECIFIKACE 2 KUSŮ
KONVEKTOMATU

~GAaT-lPJl(f@_"; GAST-PRO s.r.o.
- TRUTNOV ~ Horská 60
teohnika pro gastronomit

L_J/S09001
LL-CtCer1ific.lliOIl)

Vařte s námi ...

PRO:

Základní škola,Trutnov,Komenského 399
Hana Hepnarová
Komenského 399
541 01 Trutnov
ČR
tel.: 499 811 196, fax: 499 811 197

ČíSLO: 18/1592
DATUM: 16.4.2019
VYŘIZUJE: Jakub Davidík

TEL.: 499846347,607139718
E-MAIL: jdavidik@gastpro.cz

Dobrý den.
Dovolujeme si Vám předložit nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků.

KONVEKTOMAT RATIONAL
POZ. NÁZEV A POPIS MNOŽSTVí CENA/MJ

BEZ DPH
DPH CELKEM Kč

BEZ DPH

001 KONVEKTOMAT EL. RATIONAL sec, 5 SENSES,
20x GN 1/1

- Konvektomat RA TIONAl 5 SENSES se systémem SElF COOKING
CENTER
- elektrické provedení
- bojlerový systém vytváření páry
- kapacita 20x 1/1 GN
- podélné vsuny pro 1/1, 1/2, 2/3, 1/3,2/8 GN
- počet jídel za den cca 150 - 300
- automatický čistící program
- odstředivé odlučování tuku bez přídavného tukového filtru
NOVĚ V ZÁKLADNí VÝBAVĚ
- dvířka varné komory s trojitým sklem
- osvětlení lED se signalizací pro zásuvné rošty
- zobrazení spotřeby energie
- nové zásuvné těsnění dvířek
- SElF COOKING CENTER - Inteligentní technologie automatické
úpravy pokrmu. Není třeba již nastavovt žádnou teplotu, čas, množství
nebo vlhkost. Pouze vložíte surovinu, vyberete požadovanou úpravu
jedním stisknutím na dotykové obrazovce a technologie rozpozná
požadavky suroviny, bez ohledu na její velikost a množství a sama si
určí ideální podmínky pro přípravu požadovaných pokrmů.
- CARE CONTROl - systém automatického odvápnění konvektomatu
bez potřeby změkčovače vody.
- včetně zavážecího vozíku
- Schválení pro provoz bez dozoru dle podmínek VDE (také přes noc)

2 ks 560560,00 Kč 21% 1 121120,00 Kč

001s1 SLEVA PRO ZŠ KOMENKÉHO -304703,00 Kč 21% -304703,00 Kč

004 DOPRAVA, MONTÁŽ A ZAŠKOLENí OBSLUHY 10000,00 Kč 21% 10000,00 Kč

Platnost cenové nabídky 1 měsíc. Pracovníci naši firmy Vám rádi zodpoví jakékoliv bližší technické či obchodní dotazy.
Obrázky u jednotlivých položek mají pouze ilustrativní charakter a nemusí zobrazovat konkrétní model či provedení.
Děkujeme Vám za projevený zájem a těšíme se na spolupráci.

Strana t z Z y18/1592 (Spis. zn.: C/16223 - Hr. Králové)

© Soft-4-Sale

mailto:info@gastpro.cz
http://www.gastpro.cz
mailto:jdavidik@gastpro.cz


t:GAS~~~_'; GAST-PRO s.r.o.
- ;tF Horská 60
technika pro pstronomii

~;;:;;-..f....~a~,,~1
541 01 Trutnov
Tel.: +420499846344-5, Fax: +420499846346
E-mail: info@gastpro.cz
www.gastpro.czGIS09001

U.-C{Celtí,lration}

Vařte s námi ...

SPECIFIKA
KONV

EG~a~~
- -:r:a.-.:rx-
technika pro gasj

PRODEJ-PROJEKCE-DODj
Horská 60, Trutn

846 345, E-mail: ir
www.gastpro.c:

/ )
I 7

._------_._--------_.
1811-592(7. - (Spis. zn.: C/16223 - Hr. Králové)l' eSoft-4-SaI.

---------
Strana 2 z 2

mailto:info@gastpro.cz
http://www.gastpro.cz
http://www.gastpro.c:

